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						maj 20, 2020

												

				
					
						Zadzwoń lub napisz mejla i ustal wygodny dla siebie termin konsultacji (zakładka kontakt). Poinformuj nas o rodzaju problemu, z którym się zgłaszasz. Być może od razu poradzimy, jakie badanie trzeba zrobić, aby zaoszczędzić czas.
	Weź ze sobą wszystkie wyniki, które już posiadasz i które mają związek z Twoim problemem (badania na kliszach, płytach wraz z opisami).
	Przygotuj się na badanie fizjoterapeutyczne, które składa się z szeregu testów funkcjonalnych, a więc wygląda podobnie jak ćwiczenia.
	Dlatego najlepiej weź ze sobą strój do ćwiczeń. Powinien on odkrywać kolana i ramiona. Buty nie są potrzebne.
	Jeśli masz długie włosy, miej ze sobą gumkę do ich związania.
	Nie jedz bezpośrednio przed badaniem, aby można było przeprowadzić wszystkie potrzebne testy.
	Zastanów się nad ewentualnymi pytaniami, czy wątpliwościami, które Cię nurtują i zapisz je sobie wcześniej. Dzięki temu nie zapomnisz ich zadać w trakcie konsultacji.
	Przyjdź punktualnie. Jeśli wybierasz się pierwszy raz najlepiej skorzystaj z metra. Mój gabinet znajduje się bardzo blisko stacji metra Kabaty (patrz mapka w zakładce kontakt) i jest dobrze oznakowany, a wejście do niego znajduje się bezpośrednio z ulicy. Trafisz bez problemu, jeśli nie będziesz się spieszyć.
	Jeśli jedziesz autem, zarezerwuj sobie więcej czasu, aby w razie potrzeby znaleźć miejsce do zaparkowania i mieć czas na dojście do gabinetu. Miejsca parkingowe znajdują się w okolicy, ale często trzeba ich dłużej poszukać (najbliższe zatoki znajdują się na ulicy Wańkowicza i Jeżewskiego, ale na nich znalezienie miejsca bywa trudne, natomiast zawsze są miejsca przy Tesco Kabaty).
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	Nie znaleziono żadnych wyników

	Nie znaleziono szukanej strony. Proszę spróbować innej definicji wyszukiwania lub zlokalizować wpis przy użyciu nawigacji powyżej.
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda

			
		

		